Funcional Programática 04272002345960001 - Manutenção e Operacionalização da 

AGEPREV, Fonte de Recurso 0180280011 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de 
Administração da AGEPREV, Natureza da Despesa 33903301 - PASSAGENS NO PAIS, 
TAXAS DE EMBARQUE E SEGURO

Valor:	 R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)
Amparo Legal:	 A legislação aplicável a este contrato será a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 

8.666/93, Lei Federal nº 8.078/1990, Lei Estadual nº 1.627/1995 e Decreto Estadual 
nº 15.327/2019. 

Do Prazo:	 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, a contar da data de